
        Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                      2021 m. vasario  25 d. sprendimo Nr. T -427

I.

Programų - biudžetinių įstaigų pajamų už teikiamas 

paslaugas likutis 131241.65 131241.65 0.00

1.1. Baisogalos seniūnija 347.93 347.93

1.2. Skėmių seniūnija 47.23 47.23

1.3. Šaukoto seniūnija 617.31 617.31

1.4. Radviliškio plaukimo baseinas 1500.00 1500.00

1.5. Visuomenės sveikatos biuras 3365.29 3365.29

1.6. Etninės kultūros ir amatų centras 1671.86 1671.86

1.7. Daugyvenės kultūros istorijos muziejus- draustinis 5982.92 5982.92

1.8. Baisogalos  gimnazija 186.01 186.01

1.9. Šeduvos gimnazija 2861.93 2861.93

1.10. Lizdeikos gimnazija 863.20 863.20

1.11. Švietimo ir sporto paslaugų centras 7175.60 7175.60

1.12. V.Kudirkos progimnazija 634.67 634.67

1.13. Gražinos pagrindinė mokykla 1587.87 1587.87

1.14. Alksniupių pagrindinė mokykla 2656.91 2656.91

1.15. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 2029.95 2029.95

1.16. Grinkiškio  J. Poderio gimnazija 2630.52 2630.52

1.17. Sidabravo gimnazija 1397.05 1397.05

1.18. Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 1743.90 1743.90

1.19. Vaižganto progimnazija 7462.98 7462.98

1.20. Radviliškio vaikų lopšelis - darželis "Eglutė" 7925.89 7925.89

1.21. Radviliškio vaikų lopšelis - darželis "Kregždutė" 2709.34 2709.34

1.22. Radviliškio vaikų lopšelis - darželis "Žvaigždutė" 13283.32 13283.32

1.23. Šeduvos miesto lopšelis - darželis 4724.66 4724.66

1.24. Baisogalos mokykla-darželis 2713.16 2713.16

1.25. Kutiškių daugiafunkcis centras 789.79 789.79

1.26. Palonų daugiafunkcis centras 544.84 544.84

1.27. Radviliškio dailės mokykla 5383.58 5383.58

1.28. Radviliškio muzikos mokykla 13017.36 13017.36

1.29. Parapijos bendruomenės SPC 97.10 97.10

1.30. Šeduvos globos namai 35289.48 35289.48

II. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos likutis 76607.00 76607.00

2. Radviliškio r. savivaldybės administracija, iš jų:

2.1.

Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių 

naudojimą 27344.00 27344.00

2.2. Kitos aplinkosaugos priemonių programos 47272.00 47272.00

2.3. Sveikatos apsaugos programa 1991.00 1991.00

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO METŲ PRADŽIOS LĖŠŲ  LIKUČIŲ  

PASKIRSTYMAS PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS

Iš jų:

         išlaidoms
Eil. 

Nr.
Asignavimų valdytojų  pavadinimas Iš viso

iš viso
iš jų turtui 

įsigyti



III. Biudžeto lėšų likutis 4707746.82 4707746.82 0.00

3.1. Radviliškio r. savivaldybės administracija, iš jų:

3.1.1.

Vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų tvarkymą 

surinkimas iš atliekų turėtojų ir pervedimas UAB "Šiaulių 

regiono atliekų tvarkymo centrui" 154000.00 154000.00

3.1.2. Pajamų likutis iš socialinio būsto nuomos 32677.76 32677.76

3.1.3. Mokyklų kokybės krepšelis 174328.79 174328.79

3.1.4. Neformaliojo vaikų švietimo likutis 1088.75 1088.75

3.1.5. Biudžeto lėšų likutis 4345651.52 4345651.52

IŠ VISO 4915595.47 4915595.47 0.00






	14845681679548466.xlsx

